PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                              ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 января 2007г.  № 1
	Об отчете администрации  муници-пального образования «Ярцевский район» Смоленской области по решению вопросов местного значения Ярцевского городского поселения в 2006 г.  в соответствии с соглашениями о передаче осуществления части полномочий

В соответствии с требованиями части 5 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 9 статьи 33 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, заслушав отчеты заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по    социальным вопросам КУРЗОВОЙ А.В., директора МУП «Управляющая компания ЖКХ» КОНАШЕНКОВА Н.Г., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по решению вопросов местного значения Ярцевского городского поселения в 2006 г.  в соответствии с соглашениями о передаче осуществления части полномочий.

2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования
Ярцевского городского поселения

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

Ярцевского района Смоленской

области

области

_______________  С.Ф. Соколов

_________________ В.А. Галкин

«____»________________2007 г.
PAGE
2